
\

q B .
úruslqrÉ

COMLINE DI NICOSIA
IV" SETTORE

rrot.wr. Yo9 tr

DETERMINA DIR]CENZIALE *. / I -9

Servizio scuolabus. Fornihua carburante dumnte il mese di Gennaio
20 1 1 . Liquidazione fattura n 03/20 1 1 alla Ditta LA GIUSA CARBI I-

RANII SRL di Nicosia.

I L  D  I R I  G E N T E

PREMESSO:

- CHE con determina dirigenziale n. 198 del 03llzl20l0, veniva stabilito di procedere

all'aff,damento della fomitua di carburanti occorrenti per il fimzionamento degli

automezzi comunali, per il periodo 2011 -2012, indicendo apposita gara a procedura

aperta ai sensi dell'art. 55 e I24 del D. Lgs. N. 163 del 12 Apriie 2006, con

uggi.di"*iot " secondo il criterio del prezzo ptÌt basso, con esclusione di offerld in

anmento, ai sensi dell'art. 82 e 86 de1 succitato decreto legislativo, a favore del

concorrente che a\Tà presentato l'offerta di maggior sconto percentuale per singolo

litro di carburante fonrito alla pompa, in conformita al capitolato d'oneri e bando di
gara, ad essa allegati;

- CHE, giusta verbale di gala del 2111212A10, veniva dichiarata prowisoriamente

aggiudicataria della succitata fornitula per il periodo 2011 -2012, la Ditta LA GIUSA

CARBITRANTI SRL - Via Nazionale S.S. 117 Km. 48 - Nicosia - con il ribasso
percentuale dello 0,107o per singolo litro di carburante fomito alla pompa;

- CIIE in data QZ l;laîzo 2011 si è proceduto alla stipula del relativo contratto

repertorio n. 13548137 regrstrato il 08i03/2011 al n. 71;

- CIIE la G.M. con deliberazione n. 282 del 09llll20l0, dichiarata immediatamente
esecutiva, ha impegnato le somme necessarie nei rispettivi capitoli del bilancio
pluriennale 201 1/2012;



DATO ATTO che la ditta succitata ha regolarmente prolveduto durante il rnese di
Gennaio 20i1 alla fomitura del carburante occorente per il firnzionamento degli
scuolabls di proprietà comunale;

ViSTA la fattura n 03 rilasciata dalla Ditta LA GIUSA CARBTTRANTI in data 31
Gennaío 201 I dell'importo complessivo di € 1.062,04 IVA compresa, coredata
di buonì di prelievo solloscritti dagií autisti;

VISTO il documento unico di regolarità contributiva (DURC) rilasciato in data 30/12l
2010 con il quale si diclúara che la Ditta LA GIUSA CARBURANTI SRL nsulta
regolare con il versamento dei contributi INPS e dei premi accessori INAIL;

RITENUTO dover dispone quindi in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO lar1.37 dello Stahrto Comrmale;

VISTO il D. Lgs. l8/08/2000 n. 2ó7;

VISTO I'art. 13 della L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

di iicuidare alla DITTA LA GruSA CARBURANTI SRL - Via Nazionale S.S
117 Km. 48 - 94014 Nicosia partita IVA 01157120864 - a saldo di ogni suo
avere per la fomitrua del carburalte occorrente durante il mese di Gennaio 2011
per il funzionamento degli scuolabus di proprietà comunale, la complessiva somma
di € 1.062,04 IVA compresa, giusta fathra n.03l20ll di pari rmporto che si

allega alla presente unitamente al succitato DIIRC ed ai buoni di prelievo

sottoscritti dagli autista, mediante bonifico bancario c/o BANCA NUOVA
Filiale di Nicosia - codice IBAN IT 95 Y 05132 83670 860570246297 - ClG

062732227D;

di dare mandato all'Ufiicio di Ragioneria di riportare obbligatoriamente nel bonifico
bancario il codice identificativo di gara (CIG) sopraspecificato;

di dare atto:

Utente
Casella di testo
OMISSIS

Utente
Casella di testo
OMISSIS



CIIE la superiore spesa risulta già impegtata alla Funzione 4 Servizio 5
Intervento 2 Cap. 64018 del bìlancio per l'esercizio in corso, giusta delib. G:M. n.
n. 282/2010;

CllE il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso all'AÌbo
Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

Nicosia, li 2l MARZO 2011

I L D

Utente
Casella di testo
OMISSIS ALLEGATI




